
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum:  21.04. 2009 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA:  

SKLEP O POTRDITVI IP – POSLOVNA CONA »POD 
ŽELEZNICO IN MIRCE« 1. faza 
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Koda d.o.o. Ajdovščina, Oddelek za investicije, 
gospodarstvo in gospodarske javne službe 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 28. redni seji dne 23. 04. 2009  
obravnava in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na …………. redni seji dne ……..  
sprejel:  
 
 

SKLEP O POTRDITVI  IP  
 

POSLOVNA CONA »POD ŽELEZNICO IN MIRCE«  – 1. faza 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje investicijski program za poslovno cono 
»Pod železnico in Mirce« - 1. faza, ki ga je izdelalo podjetje KODA d.o.o. Ajdovščina 
v mesecu aprilu 2009.  
           
Številka: 351-2/2007 
Datum:  
 
 

ŽUPAN 
  Marjan Poljšak, s.r. 

 
 
 



 
OBRAZLOŽITEV: 

 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
 
Na podlagi Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06), je potrebno za 
investicijske projekte nad vrednostjo 2.500.000 € izdelati investicijski program.  
DIIP je občinski svet sprejel na 18. seji 24. aprila 2008. 

 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
Dne 21.04.2009 je organ upravljanja Službe Vlade RS za lokalno samoupravo in 
regionalno politiko izvršil kontrolo operacije – PC Pod železnico in Mirce – 1.faza. Pri 
pregledu ni bilo ugotovljenih nobenih nepravilnosti. Pred izplačilom sredstev, 
zahtevanih v prvem zahtevku je potrebno poslati tudi investicijski program.  
Glede na to, da je bil pri prijavi na sredstva SVLR izdelan DIIP s cost benefit analizo 
v takem obsegu, ki je zahtevan pri izdelavi investicijskega programa, se vsebina 
sprejetega dokumenta vsebinsko ne spreminja. Vsa določila DIIP ostanejo enaka – 
finančni in terminski plan, viri financiranja, izračuni…. 
S sprejemom sklepa bo omogočeno črpanje sredstev SVLR v višini prvega izdanega 
zahtevka 248.601,21 EUR.  
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
 
Sprejetje sklepa nima finančnih posledic za proračun Občine Ajdovščina, saj so 
sredstva predvidena z IP že vključena v proračun za leti 2009 in 2010.  
 

 
Pripravila: 
Alenka Čadež Kobol      
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak, s.r. 

 
 


